
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o provedení stavebních úprav a klimatizace - CIV

uzavřené dle ustanovení * 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

Střední odborné učiliště, Praha 4 ‚Ohradní 57
se sídlem: Ohradní 57, 140 00 Praha 4
zastoupena:
IC: 14891531
DIČ: CZl4891531
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
c. U.:

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ELIZZA s.r.o
se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 576
zastoupena:
IC: 00334561
DIČ: CZ00334561
bankovní spojení: ČSOB Praha I
C. u. :
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením * 2586 an. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.
Úvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 15.4. 2021 uzavřeli dodatek č.2 ke smlouvě
o dílo (dále jen „Smlouva“).

II.
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě

V souladu s ustanovením Čl. 7 . „Závěrečná ustanovení“, odst. 7.7.. Smlouvy se smluvní strany
na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy dohodly na
těchto změnách Smlouvy:

a) Čl. 4. „Cena díla“ Smlouvy se doplňuje o cenu díla za dohodnuté a specifikované v Příloze
č. 1 tohoto dodatku a které činí celkem:

Cena bez DPH v Kč: 412 505,57,-
DPHv%: 21%
DPH v KČ: 86 626,17,-
Cena včetně DPH v KČ: 499 131,74,-

Celková cena za provedpní předmětu smlouvy včetně výše dodatku č. 2 Smlouvy činí:
celková cena bez DPH v Kč: 3 797 986,99 ‚-

DPHv%: 21%

Stránka 1 z 2



DPH v Kč; 797 577,08 ‚-

Cena celkem vč. DPH 4 595 564,07 ‚-

b) Termín předání prací obsažených v dodatku : nejpozději do 30.8. 2021“.
„.

Závěrečná ujednání
Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními
Smlouvy.

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud zjejich obsahu anebo z okolností, za nichž
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém mění příslušných
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území Ceské
republiky.

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu
dodatku.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním
by cI ošlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím
vlas ~ím zástul ~im nebo zaměstnancům.

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
a) Pľí!oha č. 1 -- položkový rozpočet

7. Dod: t~k nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
resp. jejich zásltpci, přičemž platí datum posledního podpisu.

Za objed~ý~cte: Za zhotovitele:
Střední odborné učUiště, /

Praha 4, Ohradní 57
ohradfli 126157 140 00 praha 4
iČ: 148 ~1 ~3i o~Ó: CZ148M531

. ....

‚3 -‘ -. Ž~

(p - J ----. — Ž ~Lae‘LJfl ľ. O.
‘ MALEBNA 960

14900 pRAIIA4 (6)

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021038 sou Ohradní

Objekt: I SOU Ohradní - výměna dveří

Rozpočet: I výměna dveří

Objednatel: Ičo:
DIČ:

Zhotovitel: ELIZZA s.r.o. IČO: 00334561

Malebná 960181 DIČ:
14900 Praha 4

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 385 604,20

Psv 3 552,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 23 349,37

Ostatní náklady 0,00

Celkem 412 505,57

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 412 505,57 CZK

Základní DPH 21 % 86 626,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 499 131,74 CZK

v ~ dne k\‘b 25~2i

ELIZZA‘. ~‘ ‘ Střední odborné učiliště,
-~ Praha 4, Ohradní 57

MALEBNÁ ‚ Ohradni 126/5?, 14000 Pmha 4
~ O~9 PRASA ~ č: 14091 531, DIČ~ CZ14091531

w~,Qhmdn1.cz
‚ ‘ .

Za zhotovitele ĺ ‘ Za objednatele

Zpracováno programem BIJILDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 zS



:1

! Rekapitulace dílů

Číslo ( Název J Typ dílu Celkem j %

64 Výplně otvorů HSV 385 604,20 93

766 Konstrukce truhlářské Psv 3 552,00 1

VN Vedlejší náklady VN 23 ~ 6

Cena celkem 412 505,57 100

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 2021038 sou Ohradní

0: i sou Ohradní - výměna dveří

R 1 Vymena dverí

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 385 604,20

1 1. Kováni dveřní celokovové bez dodání vložky }kus 28,00000 884,40 24 763,20
2~2. Osazeni dveří protipožárních, spasování, kováni I~!_ 24,00000 1 941,00 46 584,00

~9 3. Osazení 2kř. dveří požárních, spasováni, kování kus 4000001 2 929,00 11 716,00
~ 4. Doprava, manipulace kus 1,000001 9 865,00 9 865,00

5. Dveře jednokřídlé protipožární plné 1~ZT 24,00000J 8612,00 206 688,00

616 Dveře dvoukřídlé protipožární plné kusf 4,00000 16 104,00 64 416,00
7J7. [Odvoz a likvidace stávajících dveří kusí 1,00000 9 853,00 9 853,00
8f 8. Demontáž dveřních křídel kus [ 1,00000 4 691_oaf 4 691,00

9161 187176R Prah dubový délka do 90cm šířka 10cm tI. 2cm ~TJ 24,000001 235,50, 5 652,00
10J61187195R Prah dubový délka do 145cm šířka 10cm tI. 2cm [~J 4,00000~ 344,00f 1 376,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 552,00
11 l~~~12~00 lMontáž prahú dyeři jednokřídlových š. do 10cm kus 24,00000J 120,50J 2 892,00

121766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10cm J kus J 4,000001 165,00J 660,00
Díl: VN Vedlejší náklady 23 349,37

13100512102CR IVRN ISoubol 1,000001 23~ 23 349,37
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem
v rámci provozu zařízeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou
údržbu a opravvna obiektech zařízení staveniště a na připoikách enemií.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower 5, @ RTS, as.


